2013/05/01 19:03:36 ／ AR048796_株式会社廣済堂_適時開示書類

本文

1

平成25年５月13日

各　　位

会 社 名　　株式会社　廣　済　堂

代表者名　　代表取締役社長　長代　厚生

（コード番号　7868　東証・大証　第1部）

問合せ先　　広報ＩＲ部長　茅島　葉子

電　　話　　（０３）３４５３－０５５７

役員退職慰労金制度廃止に関するお知らせ

当社は、平成２５年５月１３日開催の取締役会におきまして、役員退職慰労金制度を廃止すること

を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．制度廃止の理由

当社は、役員報酬体系の見直しの一環として、役員退職慰労金制度を廃止することといたしま

した。

２．制度の廃止日

平成２５年３月期末をもって廃止いたします。

３．制度廃止に伴う打ち切り支給について

本制度廃止日までの在任期間に対応する役員退職慰労金の打ち切り支給については、復配等の

環境が整った時点の定時株主総会において打ち切り支給する議案を付議いたします。

以　　上